

K/S Lerhøj I
Grønningen 25, 1270 København K

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 23 08 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Henrik Groos
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Lerhøj I Grønningen 25 1270 København K
	CVR-nr.: 42 23 08 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Sulky Properties ApS
Komplementar	Sulky Properties ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er direkte eller indirekte at foretage investeringsvirksomhed, herunder fast ejendom, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 912.591 kr. mod 662.866 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>18/3 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	1.290.385	1.011.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-274.511	-274.511
1 Øvrige finansielle omkostninger	-103.283	-73.702
Årets resultat	912.591	662.866
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	912.591	662.866
Disponeret i alt	912.591	662.866

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	20.695.083	20.953.839
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.695.083</u>	<u>20.953.839</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.695.083</u>	<u>20.953.839</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	386.522	0
Andre tilgodehavender	1.653.133	1.206.133
Tilgodehavender i alt	<u>2.039.655</u>	<u>1.206.133</u>
Likvide beholdninger	<u>196.004</u>	<u>27.836</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.235.659</u>	<u>1.233.969</u>
Aktiver i alt	<u>22.930.742</u>	<u>22.187.808</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	10.680.000	10.680.000
4	Overført resultat	1.575.457	662.866
	Egenkapital i alt	<u>12.255.457</u>	<u>11.342.866</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	9.089.033	9.608.564
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.089.033</u>	<u>9.608.564</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	523.039	521.358
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	763.830	700.020
	Periodeafgrænsningsposter	284.383	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.586.252</u>	<u>1.236.378</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.675.285</u>	<u>10.844.942</u>
	Passiver i alt	<u>22.930.742</u>	<u>22.187.808</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/1 - 31/12 2022	18/3 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.000	1.572
Andre finansielle omkostninger	101.283	72.130
	<u>103.283</u>	<u>73.702</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	21.228.350	21.228.350
Tilgang i årets løb	15.755	0
Kostpris ultimo	<u>21.244.105</u>	<u>21.228.350</u>
Af- og nedskrivninger primo	-274.511	0
Årets afskrivninger	-274.511	-274.511
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-549.022</u>	<u>-274.511</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.695.083</u>	<u>20.953.839</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	10.680.000	10.680.000
	<u>10.680.000</u>	<u>10.680.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	662.866	0
Årets overførte overskud eller underskud	912.591	662.866
	<u>1.575.457</u>	<u>662.866</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.612.072	10.129.922
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-523.039</u>	<u>-521.358</u>
	<u>9.089.033</u>	<u>9.608.564</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.045.111</u>	<u>7.574.929</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.199 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 20.679 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sulky Properties ApS

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Groos

Direktør

ID: 905ab419-bc56-4c2a-89d6-23e551dd3952

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 12:57:45

Underskrevet med MitID



Sulky Properties ApS

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Groos

Dirigent

ID: 905ab419-bc56-4c2a-89d6-23e551dd3952

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 12:57:45

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 13:04:21

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 938beeXMhJq250337899

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.